INDEX RERVM

Beneficium requirit canonicam electionem, aliter non est beneficium, ibid. num. 106. 241
Beneficium quid sit, ibidem. 170. 242
Beneficium etiam manualiter debet mentio in litteris, ibidem num. 176. 242
Beneficia manualia verè, & proprie sunt beneficia, ibid. num. 188. 243
Litterarum auctoritate Episcopi sunt fundata, ibid. num. 190. 243
Beneficia facularia sunt perpetua, Regularia vero manualia, in cap. Ad aures, n. 190. temporaria. 247
Beneficium in genere quid sit, in c. Cum olim, n. 4. de verbi- gnicat. 209
Beneficium strictè sumptum quid sit, ibidem num. 6. 209
Manualia beneficia qua dicantur, ibidem num. 41. & 44. 212
Beneficia omnia manualia sunt a Papa, in cap. Quanto, num. 8. de Translat. Episcopi. 233
Declaratur, ibid. num. 77. 233
Ad Beneficium Ecclesiasticum constituendum qua requiran- tur, in c. Si quis, n. 28. de hinc compet. 44
Beneficium nullus redditus omnino non dicitur beneficium habere, ibid. num. 29. 44
Beneficia sola collatio, aut ministerio suo tribuitur etiam sine pos- sessione, ibid. num. 30. 44
Beneficia equiparantur aliam voluntatibus, ibid. num. 21. 44
Beneficia appellatio non venit beneficium existit in c. 2. r. d. ubi in c. Episcopi, n. 2. de Prebend. 180
Beneficia Facularia debent esse perpetua, in cap. Ex parte, n. 80. de Clero. 200
Beneficia Regularia facularia qua dicuntur, in cap. Non an- piam, n. 82. de offi. 222
Beneficia non intelliguntur cum apprehensione possessione, in c. Ad extrapad, n. 1. de ill. Prebyter. 358
Beneficia quid consistat Prelatum in collatione beneficii, in cap. Cum pridem, n. 12. de Preb. 548
Beneficia non pertinet ad eum, qui non debet gerere officium, in c. Que in Ecclesiis, n. 62. de Constit. 136
Beneficia non sunt in c. 17. de Clero, & Dignitate, in c. Man- dato, n. 8. 17. de 5. 100. 178
Nisi obiter intendo scribentis propter alterius prejudicium, ibidem num. 2. & 4. 178
Beneficia appellatio in materia obsequii, & restringibilis non venit curatum, ibid. num. 40. 181
Beneficium quantum ad partem substantiam non est divisible, nec quantum ad fructus quando divisio est realis, seu perpe- tua, in c. Nisi essent, n. 2. de Prebend. 130
Beneficium funditur per impositionem penis realis, seu perpetua, ibidem num. 11. 134
Vide in verbo Beneficium. 134
Beneficium affectum est actus peremptus ad sumum externum, in cap. Collatio, n. 3. de Clero. 359
Beneficia possessio non sufficit sine Canonica institutione, in c. Licet Felix, n. 2. de Simonia. 165
Beneficium sufficiens quod dicitur, in cap. Episcopus, num. 10. de Prebend. 85
Beneficia appellatio non venit beneficium existens in Ca- thedralibus, in cap. Expositum, n. 20. de Prebend. 180
Beneficia electiva non comprehenduntur in mandato de pro- videndo, si certi modi sint expressi, in c. Nullus, num. 18. de elec. 13
Secus si Papa simpliciter mandet provideri de beneficio vacan- turo, ibid. 3
Beneficium quibus conferendum.
Beneficium collatio facta schismatico, seu heretico, aut excom- munito non est ipso jure nulla, in c. Quod ad Predecessore, n. 60. 75. & 77. de Schismat.
Beneficium provisionibus in personas hereticorum vires, & ef- fectum non habere fixit Gregor. XIII. ibid. num. 70. 235
Beneficium collatio facta excommunicato non tenet, ibid. n. 73. 236
Etiam excommunicatio fit occulta, ibid. num. 74. 236
Beneficium collatio facta excommunicato nulla est etiam in foro conscientie, ibid. num. 75. 236
Beneficium impetratio non fit ab excommunicato ratione publi- ci officii, propter excomm. errorem, & titulo putativo non sustinetur, ibid. num. 79. 244
Beneficia facularia Regularibus, Regularia Regularibus sunt conferenda, in cap. Cum ad nostram, n. 3. de elec. 87
Si deum in tantum, scilicet si in commendam, qua tunc ordine inserta facularia Regularibus commendantur, ibid. n. 4. 87
Beneficium, cuius provisio ob negligentiam & lectionem ad su- periorum devolvitur, conferri non potest nisi habenti qualita- tem, seu primi Electores adhiberant, in c. Cum in magi- strum, n. 6. de elec. 109
Beneficia certo personarum generi affecta multoties conferri possunt, in quo tempore collationis non fuit de genere, ibid. num. 20. 110

Beneficium ab ipso collato Episcopo dicitur sanctus officio suo, & ad id variare non potest, in c. Publicato, n. 1. de elec. 118
Beneficia non est capax beneficii Ecclesiastici, in c. Super eo, n. 4. de bigam. 364
Beneficia indigni conferentes post secundam correctionem suspenduntur per Concilium Provinciale à beneficiorum collatione, in cap. Grave, num. 1. de Prebend. 150
Et si an suspensionem relaxat solus Paps, vel Patriarcha, ibid. num. 2. 150
Ad Beneficia Ecclesiastica in defectum idoneorum alium possunt indigni, ibidem num. 3. 150
Nisi sit tanta indignitas, ut eis provideri non possit sine morta- li peccato, vel sine gravi alioquin scandalo, ibid. n. 4. 150
Beneficium qualiter, & ubi conferendum.
Beneficium non conferitur collatum, aut confirmatum, nisi illud per verba dispositiva conferatur, in c. Quod ad Predecessore, n. 120. de Schismat. 242
Papa solus conferit beneficia sub conditione, & ex tempore, si- ve ad tempus, in c. Cum in magistrum, n. 28. de elec. 116
Beneficia ad tempus conferri non possunt, nisi per Papam, in c. Veniens, n. 16. de ill. Prebyter. 319
Collatio beneficii sub conditione si realis, valida est, in cap. Tua nos, n. 1. de Simon. 175
Collatio beneficii facta ex pacto, provisio solvat pensionem collatori dicitur non esse simoniacam, ibidem num. 19. 175
Collatio beneficii iniquo pendente futuro eventu, in c. Sicut untre, n. 5. de exco. Prel. 10
Collatio clandestina quantvis non careat suspicione, tamen valet, ubi de ea fuerit facta res, in c. Si quis, n. 3. de Clam- dest. despons. 26
Collatio beneficii facta à Vicario Episcopali postquam à diece- sibus, ubi erat Vicarius, abscessit, & ad locum sui Canonica- tus consultum valeat, in c. Presentata, n. 2. de seque. 181
Nisi per absentiam extra diocesim Vicarius exspiraverit, ibid. num. 15. 195
Beneficia sub conditione non dantur, nec ad tempus, in c. Per tuas, n. primo, n. 30. de Simonia. 171
Beneficium à quibus conferendum.
Beneficium collatio à Schismaticis facte sunt ipso jure nul- lae, in cap. Quod ad Predecessore, n. 25. de Schismat. 230
Beneficia collatio fit ab Episcopo ratione publici ministerii, ibid. num. 5. 1. 233
Beneficia collatio facta ab excommunicato non tolerato est irrita ipso jure, ibid. num. 9. 234
Beneficium collationis facte in Schismate ab Antipapas, quo tempore prelatibus eis obedientiam, sustinebantur eis communi reputatione, ibid. num. 12. 243
Contrarium, ibid. num. 13. 243
Beneficia reservata collatio facta à Prelato putativo etiam ratio- ne publici officii non valet, ibidem num. 13. 244
Beneficia omnia manualia sunt a Papa, in cap. Quanto, num. 8. de Translat. Episcopi. 233
Declaratur, ibid. num. 77. 233
Beneficia conferendi facultas Vicario attributa non transit in successorem, in c. Presentata, n. 15. de Testibus. 195
Collatio Canonatum, & Prebendam in Cathedrali Ecclesia ad quem spectat de jure communi, in c. Cum Ecclesia Vulterana, num. 2. de elec. 81
Collationem habens de consensu alterius dicitur habere liberam collationem, ibid. num. 5. 82
Collatio Prebenda facta sine consensu Capituli an sit nulla, ibid. num. 7. & 9. 82
Et an tenetur possit hanc nullitatem opponere, aut iudex allegantem supplere, ibid. num. 8. 82
Collatio beneficiorum requirit consilium, vel consensum illius, cuius principaliter interest, ibid. num. 10. 82
Collatio Prebendam in Cathedrali de jure est simoniacam inter Episcopum, & Capitulum secundum communem opinio- nem, quoniam servat Rota, ibid. num. 11. & 12. 83
Collatio inferiorum beneficiorum in Cathedrali fieri potest ab Episcopo sine consensu, vel consilio Capituli, ibid. n. 16. 86
Collatio beneficiorum sonantia in nomine Rectoris spectat ad Episcopum cum Capituli consilio in maiora aut in maiora ad Episcopum solum, ibid. n. 11. 86
Collatio beneficii reservati facta per Papam absque derogatione in parsonatus habet locum etiam beneficium pertinet ad presentatum Clerici, & laici final, in c. Cum pro- pter, num. 3. de iur. par. 156
Contra. 234

ET VERBORVM

Contrarium, ibid. num. 3. 236
Collatio facta ab excellenti in quasi possessione conferendi sus- tinetur, licet ipsi considerari non habeat, in c. Consultationibus, n. 7. de iur. par. 244
Collatio beneficii facta à Vicario Episcopali postquam à Diece- sibus, ubi erat Vicarius, abscessit, & ad locum sui Canonica- tus consultum valeat, in c. Presentata, n. 2. & seque. 181
Collatio beneficiorum non potest demandari ab Episcopo nisi Vicario Generali, ibid. n. 14. 195
Privilegium quod habet Episcopus, vel Capitulum ut alter eorum sine alio possit conferre, servandum est, in c. Cum Ecclesia Vulterana, num. 2. de elec. 85
Et quod in fundatione Ecclesie, ibid. num. 20. 85
Impetrans beneficium non tenetur facere mentionem de colla- tione prius alteri facta à non habente potestatem conferendi, nec de possessione inde sequuta, in c. Illa, num. 3. de Sede vacante. 207
Collatio facta à non habente potestatem non imprimi col- rem tenendi, ibid. num. 4. 237
Vide in verbo Gratia. 237
Collatio beneficiorum vacantium post obitum Episcopi re- servatur Episcopo successori, & si periculum sit in mora, re- currit ad Papam, ibid. num. 8. 237
Sed ex Regula 1. Cancellaria pertinet ad Papam indistincte, ibid. num. 19. 237
Vintarum Ecclesia vacantis non conferit beneficia, nisi sit da- tus à Papa, ibid. num. 31. 239
Beneficia conferendi facultas includit etiam Curatam, in cap. Mandato, num. 35. de Simonia. 181
Nisi agatur de prejudicio tertii, ibid. num. 42. 181
Vicarius, cui data est potestas ab Episcopo conferendi benefi- cia, potest conferre etiam Curatam, ibid. num. 36. 181
Beneficium quando conferendum.
Beneficia conferri debent infra sex menses, quibus elapsis de Episcopo ad Capitulum, & ex converso, & demum ad proxi- mum superiorem devolvitur, in cap. Nulla, num. 2. & 3. de conce. Prebend. 229
Beneficia quod distulit conferre ultra sex menses, privatur ea vice potestate conferendi, ibid. num. 2. 4. 231
Et tempus sex mensium currit à die scientie, nec requiritur monitio, ibid. num. 5. 231
Et moram purgare, aut in integram restitutionem petere non licet, ibid. num. 26. 231
Tempus sex mensium est utile in quantum non currit ignota- bus, aut contentione valenti, ibid. num. 27. & 33. 231
Sed est continuum in quantum currit etiam diebus feriatis, ibid. num. 28. 231
Beneficium collatio tanquam actus legitimus non potest esse in pendenti, sed ad statum tenet, aut vitatur, in cap. Quod ad predecessorem, n. 9. de Schismat. 239
Collatio pertinet ad Capitulum, & Prælatum ut Prælatum lapsi temporis ad alium non transit, in c. Postulatus, num. 1. & 6. de conce. Prebend. 248
Collatio prius beneficii vacatur per allocationem secundi ad proximum superiorem devolvitur, si Episcopus infra sex menses non cooptat, in c. Demulctus, n. 1. de Preb. 145
Et tandem ex suis proventibus tenetur Episcopus illi Ec- clesie assignare, quantum ex fructibus ipsius durante vacatio- ne consistit, ibid. num. 19. 145
Quod si proprius proventus non habeat, aliter puniatur arbi- trario iudicis, ibid. num. 20. 145
Et sex menses computantur ab eadem die, quo Episcopus levat provisionem habuit possessionem pacificam secundi beneficii, ibid. num. 21. 245
Semestre ad eligendum, seu conferendum à jure prestatum non currit legitime impedito, in cap. Qua diversitatem, n. 1. & 7. de conce. Prebend. 238
Nec intelligit curvere nisi die notine vacationis, ibid. num. 2. & 9. 238
Impedimentum tempus non computatur à semestre dato ad con- ferendum, si impeditum sit iuris, siue facti, ibid. num. 7. 238
Beneficium quando statum.
Beneficia collatio facta minori quatuordecim annorum est ipso jure nulla, & provisio non facit fructus suos, in c. Cum dilectus, num. 5. de Consuetud. 274
Beneficia collatio facta minori quatuordecim annorum est ipso jure nulla, in c. Causam, num. 22. de elec. 78
Beneficia Sacerdotum respectu aptitudinis non exigunt atten- tum ad Sacerdotium requisitum in acta collationis, nisi sint Dignitates, vel beneficia Curatam, in c. Cum in cunctis, §. Inferiora, n. 12. de elec. 73
Collatio beneficii facta minori 14. annis est ipso jure nulla, in cap. Indecorum, n. 7. de arat. & qualis. 234

Collatio Apostolica facta pupillo coram Papa existenti de dig- nitate Cathedralis Ecclesie non tenet, nisi in litteris fuerit derogatum contrarius Constitucionibus editis à Papa in Con- cilio, in cap. Ex parte, num. 18. de Capell. Monachor. 228
Vide in verbo, Etiam in beneficiis.
Beneficium quando affectum alterius.
Beneficia affectio tractum succellum non habet, sed unico momento pertinet, in cap. Episcopus, n. 62. de Prebend. 99
Vide infra Beneficium quando paratatem.
Beneficium primum vacat per receptionem secundi, dummodo utrumque sit Curatum: alius secus, in c. De multa, num. 2. de Prebend. 143
Et quid post Concilium Tridentum ibidem num. 3. 143
Beneficium primum quo ipso jure privatus est per affectio- nem secundi statim non dimittens in manibus Ordinarii, pri- vatus est etiam secundo, & inhabilis ad Ordinem, & benefi- cia, ibidem num. 7. 144
Beneficium Curatum obvenit, & aliud simile recipiens olim non erat privatus servando, sed erat privandus per sententiam, hodie secus, ibidem num. 8. 144
Beneficium curatum non vacat per affectio- nem alterius simi- lis, nisi post adeptam possessionem secundi, ibid. num. 9. 144
Et possessio debet esse pacifica, ibidem num. 10. 144
Et an requiratur administratio majoris partis bonorum, ibid. num. 11. 144
Beneficium curatum vacat ad eam possessionem secundi similis etiam provisio sit infra tempora promotionis ad ordinem, aut vice occupat secundum, ibidem num. 12. 144
Vel primum habeat de jure, & non de facto, eod. num. 14. 144
Beneficium in multis casibus non vacat per affectio- nem alterius incompatibilis, remissive, ibidem num. 15. 145
Beneficium vacans per affectio- nem alterius, potest, & debet ab Episcopo statim conferri etiam interposito possessore, ibid. num. 16. 145
Sed possessio tradi non potest nisi possessore requisito, ibid. num. 17. 145
Beneficium primum sufficiens vacat per affectio- nem pacificam secundi, & per retentionem cum primo vacat utrumque, in c. Cum jam dudum, num. 37. & 44. de Prebend. 121
Beneficium simplex vacat ipso jure per affectio- nem alterius similis in eadem Ecclesia, in c. Litteras, num. 17. & 65. de conce. Prebend. 243
Et quid si in diversis Ecclesiis, ibid. num. 18. 243
Beneficium commendatum.
Beneficia Regularia commendata quibus cura animarum in- cumbit, non subjacent forme examinis per concursum, in c. Ecclesiam, n. 24. de Capell. Monachor. 224
Vide in verbo Concursus. Et in verbo Commenda.
Beneficium etiam perpetuo commendatum propriè non vacat per obitum Commendatarii, in cap. Cum sit ar, n. 40. de arat. & qualis. 284
Beneficia facularia regularibus, & regularia facularibus com- mendantur, in cap. Cum ad nostram, n. 3. de elec. 87
Beneficia commendari possunt à Summo Pontifice tantum, non autem ab Ordinariis inferioribus, ibid. num. 7. & 14. 87
Beneficium vacans per affectio- nem alterius incompatibilis an Episcopus ex Bulla Pi V. prohibetur conferre nepoti suo, in cap. Dilecto, num. 4. de Prebend. 137
Beneficia quando etiam sum.
Beneficia regularia commendata, quibus cura animarum in- cumbit, non subjacent forme examinis per concursum, in c. In Ecclesiis, n. 24. de Capell. Monachor. 224
Vide in verbo Concursus.
Beneficium servatum.
Beneficium nullam habens jurisdictionem fore contentiosum, vel penitentialis non potest dici curatum, in cap. Indecorum, num. 11. de arat. & qualis. 233
Beneficium omne curatum habet annexum ordinem Presby- teratum, in c. Cum in cunctis, §. Inferiora, n. 1. de elec. 73
Et quid si cura sit jurisdictionalis, ibid. num. 3. 73
Vide in verbo Beneficium quando statum.
Beneficium curatum, & Parochialis Ecclesia an, & in quibus differant, ibid. num. 5. & seque. 53
Beneficium dicitur curatum etiam ratione jurisdictionis in fo- ro contra ius, ibid. n. 9. 53
Beneficium curatum in mandato de providendo non compre- henditur beneficii appellatio, in cap. Ad absentiam, n. 67. de rescript. 138
Episcopi iudicium est an beneficium sit curatum habitum tan- tum, necne, in cap. Extrapad, §. Qui vero, num. 46. de Pre- bend. 159
Beneficium. 4 Bene-

4 Beneficium habitu tantum curatum regulatur ut curatum actus... 4 Beneficium per annexione Parochialis non fit curatum... 4 Beneficia habent tantum curam, an debeant regulari... 4 Beneficia in actu Ecclesie, quae Curialibus, vel Collegiatis... 4 Status ultimus attenditur ad cognoscendum an beneficium fit curatum... 4 Beneficium curatum habet non censetur curatum nisi subdit spes de proximo reuertatur Parochiam... 4 Jurisdicchio sola sine obligatione residentie non efficit Beneficium curatum... 4 Jurisdicchio curialis in foro contentioso an efficit proprie monasterium curatum... Beneficium quoad extrinsecum... 4 Beneficia non vacantia concedi, vel promitti non debent... 4 Beneficia vacatura promissa non valent, nec illam inducit obligationem... 4 Beneficia promissa non potest, olim obligabatur... 4 Beneficia vacantia possunt per Praefatum promitti... 4 Quotid quia est factor, tanto facilius abstinere debet... 4 Beneficia vacatura collatio vel promissa non inducit votum... 4 Beneficia vacatura collatio vel promissa non inducit votum... 4 In Beneficiis Ecclesiasticis expectatio futura successione est contra omnia iura... 4 Beneficium non potest aliam conferri ab Episcopo cum pacto ut ei post mortem alius succedat... Beneficium quoad fundationem, & onera... 2 Fundationi beneficii per clausulas generales Papa non censetur derogare... 2 Fundator Beneficij in dubio censetur se retulisse ad universalem consuetudinem... 4 Praefatus Beneficij possunt Praebende vacanti honestum onus imponere... 4 Beneficium novum onus celebrationis Millarium ab Episcopo imponi non potest... 4 Etiam ex conjecturis ventum illud, ibid. num. 5... 4 Vicarius Apostolicus, casualis, in litteris Apostolicis tributa non sunt, non potest beneficium onerare novo onere celebrationis Millarium... 4 Beneficium in futuro qua quis adhibetur ad celebrandum quoad per seipsum est illicita... 4 Secus si in iustitiae cautum non fit ut celebret per seipsum, ibid. num. 10... Vide in verb. Praebendarum onera... Beneficium juris patronatus... 2 Beneficia Patronatus Ecclesiasticis pertinent ad liberam collationem... Beneficium quoad Ordines... 2 Beneficium ab lege fundatum, ut conferri debeat Sacerdoti, seu constituto merito Sacerdotali requirit ordinem... 2 Beneficium omne curatum habet annexum ordinem Presbyteratum... 2 Et quid si Cura sit iudicialis, remissive, ibid. num. 3... 2 Beneficia in actu Ecclesie, quae Curialibus, vel Collegiatis non comprehenduntur in Clem. II. n. de arat. & qualitat. etiam in illis essent distributiones... 2 Beneficium quodlibet Curatum habet ordinem Presbyteratum annexum... 2 Beneficium Sacerdotale an requiritur, ut quis actu sit Presbyter tempore collationis, an vero sufficiat aptitudo, sine distributur, in c. Abbas, n. 37 usque ad num. 60. de arat. & qualitat. 221

2 Quid si Ecclesia sit Parochialis, ibidem num. 38... 2 Quid in dignitate Curata, & Collegata Ecclesia etiam Parochialis, ibid. num. 39... 2 Quid si sit dignitas non Curata, ibid. num. 40... 2 Et quid in Canonice Praebendis, aut Portionibus, Presbyteralibus in Cathedrali, vel Collegata Ecclesia, ibidem num. 41... 2 Beneficia simplicia de iure communi non habent certos ordines annexos, sed ad illa obtinenda sufficit prima Clericalis tonsura, ibidem num. 42... 2 Aliquando tamen habent ordines annexos ex fundatione, privilegio, consuetudine, vel statuto, ibidem num. 43... 2 Beneficia Sacerdotalia regulariter non requirunt Sacerdotium actu, sed spiritum, ibidem num. 44... 2 Beneficium Sacerdotale quod dicitur, ibid. num. 61... 2 Beneficium ea lege erectum, ut Praebendam singulis debetur tenetur Missas celebrare, & Divinis Officiis interesse, non est Sacerdotale, ibid. num. 67... 2 Beneficia obnones in Cathedralibus, & Collegiatis Ecclesiis compelli debent Divina Officia obire per seipsum, ibid. num. 81... 2 Beneficium quodlibet requirit saltem primam Tonsuram, in c. Cum pridem, n. 94. de Pactis... 2 Beneficia Sacerdotalia exigunt solam habilitatem ad Sacerdotium, in cap. Conquerente, n. 8. de Clero non resid. 41... 2 Beneficiatus, & qualiter cogi possint ad suscipiendos ordines suos, ibid. num. 4... 2 Quid si Beneficium sit Parochiale, vel Prioratus Conventualis, ibid. num. 30... 2 Et quid si Beneficium sit Collegianum, & Curatum, ibidem num. 31... 2 Et quid in dignitatibus non Curatis, ibid. num. 32... 2 Et quid in Canonice Praebendis, & Portionibus, ibidem num. 33... 2 Beneficiatus qui propter impedimentum non suscipit ordines suos, ibid. num. 42... 2 Quid si Beneficium fuerit contractum ante adeptum beneficium, ibid. num. 36... 2 Et quid si post, ibid. num. 40... 2 Beneficiatus qui sine culpa sua post adeptum beneficium in impedimentum incidit, non potest privari ob non promotionem ad Ordines, ibid. num. 40... 2 Secus si culpa sua, ibid. num. 41... 2 Beneficiatus, & quando cogi possint suscipere Ordines suos, ibid. num. 42... 2 Quid si nulla subdit necessitas, vel utilitas, ibid. num. 42... 2 Et quid si subdit necessitas, vel utilitas remaneat ordinari propter crimen, ibid. num. 43... 2 Et quid si propter impedimentum, ibid. num. 45... 2 Et quid si pro sola voluntate, ibid. num. 46... 2 Beneficium per privationem beneficii arduatur ad Ordines sumendos, quos beneficia requirunt, in c. Ut Abbas, num. 1. de arat. & qualitat. 217... 2 Beneficiatus tenentur Ordines beneficiis annexos per seipsum exercere, ibid. num. 135... Vide in verb. Praebenda quoad Ordines... Beneficium quoad pluralitatem, & incompatibilitatem... 2 Beneficia plura curata obtinens sine dispensatione Papa illegibilis est tam ad Cathedrales Ecclesias, quam ad minora Beneficia, in cap. Dudum, n. 1. & seq. de elect. 68... 2 Beneficia plura detinens incurrit infamiam Canoniam, ibid. num. 3... 2 Item avaritiae, & cupiditatis vitium committit, ibid. num. 4... 2 Item furtum cum sacrilegio, ibid. num. 5... 2 Beneficia duo Curata, quorum unum dependet ab alio possunt simul retineri absque dispensatione, ibid. num. 30... 2 Beneficium unum Curatum obtinere in titulum, & aliud in Commendam non est prohibendum de iure communi, ibidem num. 34... 2 Secus ex Concilio Tridentino, ibidem num. 35... 2 Beneficiorum pluralitas quibus ex causis improbetur, in cap. Quia tantum, n. 2. de Praeb. 92... 2 Beneficia plura obtinere absque rationabili dispensatione an sit peccatum mortale, ibid. num. 5... 2 Opinio diversitas circa pluralitatem beneficiorum an exerceatur peccato, ibidem num. 6... 2 Beneficiorum pluralitas quas habeat deformatas, & inordinatas, ibidem num. 9... 2 Et quibus ex causis huiusmodi deformatas evacuentur, vel auferantur, ibidem num. 10... 2 Beneficia plura obtinere etiam ex legitima causa jure Ecclesiastico non licet absque dispensatione, ibid. num. 12... 4 Bene-

Beneficium secundum ex Concilio Tridentino ita demum potest unum conferri, si primum sit insufficiente, & utriusque personalem residentiam non requirit, ibid. num. 10... 4 Beneficium simplex obnones, & quando Episcopus possit conferre secundum ex iure communi dispositione, in cap. Super inordinata, n. 1. & seq. de Praeb. 185... 4 Et quid ex Concilio Tridentino, ibid. num. 7... 4 Beneficium obtinens, quod personalem residentiam requirit, de iure communi est inhabilis ad aliud obtinendum, ibidem num. 6... 4 Collatio secundi Beneficij incompatibilis valida est, sed ad apta pacifica possessione secundi vacat primum, ibid. num. 8... 4 Beneficium sufficiens quod dicitur, in cap. Episcopus, n. 10. de Praeb. 85... 4 Quid in ordinato ad sacros Ordines sine titulis, ibid. n. 11... 4 Et quid in Rectore Parochialis Ecclesiae, ibid. num. 12... 4 Et quid in eo, qui ratione nobilitatis, vel sacrae pluralitatis indiget Beneficij, ibid. n. 13... 1 Beneficiorum etiam mandatum fieri debet mentio in litteris, in cap. Ad audientiam, n. 116. de script. 242... 4 Beneficium incompatibilium pluralitas cur fit prohibita, in c. Extrinsecus, n. 3. de Praeb. 158... 4 Beneficia duo incompatibilia obtinent absque dispensatione an, & quando cogi possint unum eligere, & alterum dimittere, in cap. Referente, n. 3. de Praeb. 95... 4 Declaratio Beneficij, n. 6. usque ad n. 9... 4 Beneficia duo incompatibilia si alibi ab Episcopo conferantur eodem instanti an alterum ipsorum, vel utrumque dicatur vacare, si vero licet unum eligere, & alterum dimittere, ibidem num. 9... 4 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 10... 4 Tempora quomodo considerari debent ad dignoscendum an pluralis in beneficiis habeat optionem, an vero privilegium, vel secundo, vel utroque, ibid. num. 6... 4 Beneficium sufficiens habenti potest conferri aliud, sed habita possessione secundi vacat primum sufficiens, in cap. De multa, n. 4. de Praeb. 143... 4 Beneficia plura ratione residentiae, aut aliis incompatibilia praesumptis post Concilium Tridentinum retinere incidit in pernam, n. 7. ibid. num. 5... 4 Beneficia plura incompatibilia quando quis retinere dicatur ad hoc ut omnibus ipso iure privatus existat, ibid. num. 6... 4 Beneficium simplicium pluralitas ante Concilium Tridentinum erat permessa ex generali consuetudine, in c. Cum jam dudum, n. 15. & 20. de Praeb. 118... 4 Beneficia plura personalem residentiam requiruntia sunt incompatibilia, ibidem num. 7... 4 Beneficiorum pluralitas an tantum inhabita quoad peccatum in foro animae, an vero quoad peccatum in foro fori, ibid. n. 8. & 37... 4 Beneficium unum tantum ex Concilio Tridentino regulariter est singulis conferendum etiam S. R. E. Cardinalibus, ibidem num. 35... 4 Tridentinum Concilium sess. 2. c. 17. de beneficiis pluribus pluralitate expenditur, ibid. num. 31... 4 Beneficium insufficiente obtinens potest Ordinarius conferre secundum, sed non ultra duo, ibid. num. 35... 4 Beneficium sufficiens obtinens nec in titulum, nec in commendam licet obtinere secundum, ibid. num. 36... 4 Beneficium primum sufficiens vacat per affectu in pacificam secundum, & per retentionem cum primo vacat utrumque, ibidem num. 37... 4 Beneficia plura personalem residentiam requiruntia sunt hodie incompatibilia, siue illam requirant ratione curae animarum, siue ratione fori, ibid. num. 38... 4 Beneficia incompatibilia propter residentiam ratione curae qua sint, ibid. num. 39... 4 Et quae ratione fori, ibid. 121... 4 Beneficium sufficiens obtinens potest Ordinarius conferre secundum etiam insufficientem, ibid. num. 47... 4 Beneficium insufficiente obtinens in possit ab Ordinario conferri secundum quod per se sit sufficiente, ibid. num. 48... 4 Beneficia duo obtinens non potest auctoritate Ordinarii conferri tertium, etiam omnia simul sint insufficientia, ibid. num. 45... 4 Beneficium sufficiens habenti si Ordinarius aliud conferat collatio sit nulla, an vero ad apta pacifica possessione secundi vacet primum ipso iure, ibid. num. 51... 4 Beneficium obtinens quod per se sit sufficiente praesumptum movetur ad imperationem secundi ex amissione, & avaritia, sed non recusat, ibid. num. 58... 122

Beneficia duo incompatibilia obtinent ante Concilium Lateranense, habeat optionem alterum retinendi, ex eodem Concilio debet privari secundo, post Concilium vacabit primum, & post Execrabilem primum illico erit dimittendum, ibidem num. 61... 4 Beneficia duo incompatibilia obtinent etiam ex dispensatione inhabilis est ad aliud simile obtinendum, ibid. num. 64... 4 Beneficia incompatibilia ex lege fundationis non continentur incompatibilia respectu tertii, ibidem num. 65... 4 Beneficiorum pluralitas aequo prohibita est in una Ecclesia, atque in diversis, in cap. Ad haec, n. 4. de Praeb. 103... 4 Beneficia tertio collatio univisa ab Ordinario non est nulla de iure communi, in c. Latrens, n. 7. de concilio, ibid. num. 2... 4 Nisi omnia beneficia in eadem Ecclesia existant, ibid. num. 3... 4 Vel nisi alia sint incompatibilia, ibid. num. 4... 4 Et quid ex Concilio Tridentino, ibid. num. 5... 4 Beneficiorum pluralitas magis est inhabita in una Ecclesia, quam in diversis, ibidem num. 6... 4 Beneficia plura conformata sub eodem testamento cum in una persona unum tantum, frangitur ibi numerus: locus si sint difformata, ibidem num. 41... 4 Beneficia quorum onera ad Parochiam translata sunt, quod eorum Ecclesia in illis essent sita, non sunt incompatibilia sub eodem testamento, ibid. num. 46... 4 Beneficia tria etiam difformata sub eodem testamento vigore consuetudinis obtineri non possunt, ibid. num. 49... 4 Beneficium etiam unum computatur ad indicendam incompatibilitatem in eadem Ecclesia, ibid. num. 51... 4 Beneficia duo conformata sub eodem testamento obtineri non possunt absque dispensatione Apostolica, non obstante contraria consuetudine etiam immemorabili, ibid. num. 54... 4 Nisi secus cautum sit lege fundatorum ab Ordinario approbata, ibid. num. 54... 4 Beneficium servituri, & praesentium in eadem Ecclesia sunt conformata, ac primum vacat per affectu in secundum, ibidem num. 65... 4 Beneficia duo difformata sub eodem testamento obtineri non possunt absque provisione Apostolica, nisi id deceret Ecclesiae statutum, vel consuetudo, aut Episcopus expresse dispenderit, ibid. num. 67... 4 Provisi ab Ordinario de duobus beneficiis difformibus sub eodem testamento utitur est peccatum provisionem a Sede Apostolica, ibid. num. 68... 4 Beneficia plura obtinens ex dispensatione an teneatur plures Officia recitare, in cap. Quia nonnulli, n. 2. de Clero non resid. 37... 4 Canonum instituta beneficiorum pluralitatem prohibentia unde origine duxerint, ibid. n. 3... 4 Beneficia personalem residentiam requiruntia sunt incompatibilia, ibid. num. 4... 4 Beneficia plura obtinens ad sustentationem sufficientem privari potest sicut non residens, in cap. Conquerente, n. 7. de Clero non resid. 39... 4 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. n. 6... 4 Episcopi permittere non debent quem plures Ecclesias, vel Praebendas obtinere, in cap. Quia in tantum, n. 1. de Praeb. 92... 4 Beneficiatus duo in eodem beneficio simul esse non possunt, in c. Si quis, n. 4. de for. compet. 45... 4 Ecclesias plures habens alteram eligere, & alteram dimittere compellitur, in cap. Referente, n. 1. de Praeb. 95... 4 Ecclesias plures obtinens videtur spiritualis adulter, in cap. Ad haec, n. 3. de Praeb. 103... 4 Collatio secundi Beneficij incompatibilis valida est, sed ad apta pacifica possessione secundi vacat primum, in cap. Super inordinata, n. 9. de Praeb. 186... 4 Collatio tertii Beneficij incompatibilis de iure communi est nulla, in cap. Cum jam dudum, n. 63. & 64. de Praeb. 124... 4 Et quid in tertio Beneficio, quod est compatibile de iure, electum est tamen incompatible ex Concilio Tridentino, ibidem num. 63... 4 Collatio tertii Beneficij incompatibilis vigore statuti non inducit vacationem aliorum incompatibilium, ibid. num. 125... Vide in verb. Dispensatio ad Beneficia plura, & in verb. Parochialis quoad incompatibilitatem... 4 Collatio secunde dignitatis, vel Parochialis ex Lateranensi Concilio an valeat, in c. Quia nonnulli, n. 6. de Clero non resid. 32... 4 Jura nihil magis abhorrent, quam unum occupare officium, in cap. Ad haec, n. 18. de off. Archid. 176... 4 Beneficia plura curata, vel aliis incompatibilia obtinens cogi possunt ab Ordinariis ad suam dispensationem exhibendam, in c. Licet Helij, n. 23. de Seno. 163

INDEX RERVM,

- 6 Et quid in obtinentibus unius, vel plura comparatis, ibid. num. 27, & seqq.
Vide in ver. Beneficium quoad incompatibilitatem, & in ver. Beneficiorum pluralitas, & in ver. Beneficium irrationabilis.
6 Beneficia incompatibilia obtinentes cogi possunt ab Episcopo ad dispensationem exhibendam, & titulos ostendendos, non obstante temporis longinquitate, nisi beneficia ad jurisdictionem Episcopi non spectarent, in d. c. Laceri I h. l. num. 3, de Simonia. 166
2 Consecratio conferendi Beneficia non curata, in minori etate constituta plurimum deferunt, in cap. Indecorum, in 2. de etate, & qual. 233
4 Consecratio obtinendi plura Beneficia si unum sit sufficiens ad sustentationem an valeat, in c. Cum omnes, n. 37, de Consecrat. 127
2 Consecratio an possit immutare statum beneficii, in cap. Ut Abbates, n. 107, de etate, & qual. 230
4 Consecratio necesse pluralitatem Beneficiorum non valet, in c. Quia in totum, n. 17, de Præbend. 93
4 Consecratio obtinendi plura Beneficia simplicia, si unum sit sufficiens, est corruptela, ibid. num. 18. 93
4 Consecratio generalis plura Beneficia sine cura obtinendi absque dispensatione, an excusetur peccato, in cap. Cum jam dudum, n. 30, de Præbend. 120
4 Consecratio potest efficere ut dignitas perdat primævanæ naturam, & non anstat in statum beneficii simplicis, in c. Ad hæc, num. 46, de Præb. 197
4 Consecratio obtinendi duas Præbendas in eadem Ecclesia de jure communis non valet, sed in diversis Ecclesiis, in cap. Litteras, num. 7, & 10, de Præbend. 242
4 Consecratio obtinendi in eadem Ecclesia duas Præbendas non valet, nisi in unam Præbendam que habeat utriusque partem, & aliam in unam, ibid. n. 12. 243
4 Consecratio obtinendi duas Præbendas sub eodem titulo ex consuetudine Ordinarii an locum habeat in Præbenda Theologica cum Archidiaconatu, ibid. num. 31, & seq. usque in fin. 246
4 Consecratio obtinendi duas Præbendas sub eodem titulo de jure communis valida est, ibid. num. 32. 246

Beneficium quoad irrationabilis.

- 4 Beneficium sius aliquem spoliarere non debet honestatem Superioris sine manifesta, & rationabili causa, in c. Considerationibus, num. 7, de Cler. agros. 206
4 Beneficium sine fine causa que privati non debet etiam per Papam, in c. Imperturbato, n. 4, de Cler. agros. 191
4 Beneficium collatum remissionem causa non est granarium, nec eo privati sunt propter granarium, in c. Cum Sacerdotibus, num. 17, de postulat. 577
6 Beneficium suo privato, qui per collusionem illud constituit censetur, in c. Adversus, num. 1, de collus. de rege. 333
6 Colludens in causa beneficii privati debet beneficii, ibid. n. 2.

Beneficium quoad regnum.

- 4 Beneficium sponte dimittitur non datur regressus ad jus legitimum, in c. Super innotuit, n. 6, de Præbend. 90
4 Beneficium consequitur in Principe si factio Principis illud amittat, debet ad suam gratiam ipso jure reintegrari, ibid. num. 69. 91
3 Regressum habens dicitur habere jus ad beneficium, in c. Ad audientiam, num. 12, de Rescriptis. 243

Beneficium Regularis.

- 1 Non professus alium non potest ad Abbatiam, Prioratum, vel administrationem Ecclesie Regularis, in cap. Cum causam, num. 11, & 34, de elect. 77
1 Et ad hoc requiritur expressa professio, nec sufficit tacita, ibid. num. 13. 77
2 Aliter utra est provisio, ibid. num. 14, & 34. 77
2 Nec valet contracta consuetudo, ibid. num. 23. 77
1 Et Ordinarii inferiores non possunt Abbatis, & Beneficia administrationem habentia conferre nisi professis, ibid. n. 38. 77
1 Et in provisionibus, quas faciunt non professis, non est opponendum decretum Excommunicati prout ex tunc, & postquam, ibid. num. 29. 77
1 Et nulla est provisio de dignitate Regulari facta Clerico inferiori ab Archiepiscopo Cesar Augustano cum decreto ut infra annum habitum suscipere, & professionem emittere tenetur, ibid. num. 40. 77
1 Reges Hispaniarum in vim Indulgentiarum Adnani VI. presertim non possunt personas sacculares ad Præbendas Regulares, ibid. num. 21. 77
2 Episcopus potest potest regimini Ecclesie Regularis, licet sit Clericus secularis, ibid. num. 17, & sequitur ad num. 23. 78
1 Beneficia Regularia administrationem habentia conferri non

- possunt nisi Religiosis eisdem Ordini expressè professis, reliqua vero conferri possunt etiam Clericis secularibus, qui habitum suscipere, & professionem emittere tenentur, ibid. num. 24. 79
2 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 36. 79
2 Provisio de beneficio Regulari, cuius status futimmutatus, non tenetur habitum Regularem suscipere, vel professionem emittere, ibid. num. 41. 80
1 Beneficia Regularia collatio facta seculari Clerico tantquam de beneficio seculari non valet, ibid. num. 43. 80
2 Ordinarii Collatores an possint Beneficia in titulum Regularibus providere solita conferre secularibus, qui illius Ordinis habitum suscipere, & professionem emittere tenentur, in cap. Cum in magistrum, num. 20, & sequitur in fin. de Elect. pag. 109
2 Quod de Abbatibus Prioribus, & Administrationibus, ibid. num. 11. 109
2 Et quid de Portionibus Monachalibus, & Canonicibus, ibid. num. 13, & 33. 109
2 Et quid de aliis Beneficiis, que in titulum Regularibus conferri solent, ibid. n. 39. 109
2 Beneficia certo personarum generi affecta multoties conferri possunt, qui tempore collationis non sunt de genere, ibid. num. 20. 110
1 Beneficia Regularia in defectum Religiosorum possunt conferri secularibus, ibid. num. 21. 110
2 Regula de irregularitate Clericum Regularem in possessione beneficii Regularis, ibid. n. 22. 110
2 Tridentinum Concilium pro prius beneficiis Regularia conferri secularibus, vel in, qui habitum suscipere, & professionem emittere tenentur, præcedit in inferioribus Collatoribus, ibid. num. 24. 111
2 Beneficia unius Ordinis prohibent conferre Regularibus alterius Ordinis, ibid. num. 25. 111
2 Collatio beneficii Regularis facta seculari cum decreto ut tenetur habitum suscipere, & professionem emittere non potest ex tempore, an conditio, ibid. n. 30, & 38. 111
2 Beneficia Regularia in Francia an, & quando providentur non expressè potest, ibid. n. 32. 111
2 Collatio beneficii Regularis facta seculari ex nunc prout ex tunc, & postquam professionem emittere est conditionalis, & non potest fieri nisi à Papa, ibid. num. 35. 112
1 Idem si adjuvatur ut elapso anno, & non sequita professione expressa beneficium valet ipso jure, ibid. n. 36. 112
2 Collatio beneficii Regularis Clerico seculari qui formula ab Ordinarii inferioribus fit concepienda, ibid. num. 37. 112
2 Facta sub obligatione professus non est conditionalis, sed modalis, ibid. num. 38. 112
4 Beneficia Regularia duplicia que dicuntur, in cap. Non minus, num. 82, de Instit. 222
4 Et que simplicia, ibid. num. 83. 222
4 Beneficia Regularia etiam non Curata requirunt majorem residentiam, quam Beneficia secularia, tamen rationabilis causa excusat, in cap. Ad audientiam, num. 25, de Cler. non resid. 74
4 Beneficiarii faculares abesse possunt tempore permisso, etiam absque licentia Superioris: Regularis scilicet, ibid. n. 27. 74
5 Beneficia Regularium ex sui natura sunt manualia, in cap. Cum ad Monasterium, n. 30, de Ita. Monachor. 192
6 Beneficia Regularium sunt manualia, nisi sint electiva, in cap. Per tuas gal primo, num. 11, de Simon. 168

- Beneficium quoad reservationem, & affiliationem.
6 Beneficia propter hæresim vacantia sunt Sedi Apostolicæ reservata ex Constitutione Pii V. & eorum reservationes non valent, nisi modus vacationis propter hæresim sit expressus, in cap. Quod à predecessore, n. 69, de Schismat. 235
7 Beneficium ratione huius censetur affectum, in cap. Sic ut unum, num. 2, de excess. Prælator. 9
7 Beneficium esse linguosum immutabile, quam esse reservatum, ibid. num. 33. 9
Beneficium quoad residentiam, & servitium.
4 Beneficium Clerici, qui tribus edictis citatus infra sex menses non revertitur ad residentiam, conferitur quasi vacans sine alia sententia privationis, in cap. Ex tua, num. 13, de Cler. non resid. 65
4 Beneficia sunt illis conferenda, qui possunt, & velint residere, & curam per seipos exercere, in cap. Relatum, n. 3, de Cler. non resid. 35
4 Beneficiarius recipiens non intendens residere, vel intendens donec aliud pinguis adpiscatur, non dicitur canonicè promovus, ibid. num. 4. 35
1 Beneficia omnia de jure communis scripto residentiam requirunt, in cap. Cum omnes, num. 12, de Constitut. 127
1 Beneficiarius datus propter officium, ibid. num. 13. 127

- Beneficia simplicia de generali consuetudine personalem residentiam non requirunt, ibid. n. 14. Sed satis est illis deferre per substitutum, ibid. n. 15. 127
Vide in ver. Resignatio.
2 Beneficia simplicia ex generali consuetudine personalem residentiam non requirunt, in c. Ut Abbates, n. 63, 74, & 97, de etate, & qual. 224
1 Beneficia obtinentes in Cathedralibus, & Collegiatis Ecclesiis compelli debent Divina Officia obire per seipos, ibid. num. 81. 227
2 Beneficia obtinentes in Cathedrali, vel Collegiata cum onere suscipiendi Divinis, tenentur interesse Missæ Conventuali, ibid. num. 85. 227
4 Beneficia simplicia de jure communis personalem residentiam requirunt, in c. Super innotuit, n. 5, de Præbend. 185
2 Beneficiarius acceptans censetur ex quasi contractu se obligare ad illius administrationem, in c. Quanto, n. 85, de translat. Episc. 137
4 Imparandum est, qui beneficium tenere acceptavit, in cap. Extrapandam, §. Qui verò, n. 7, de Præb. 155
4 Beneficia duo incompatibilia obtinere potest residere, in quo maluerit si sint equalia, aliàs residere debet in majori, ibid. n. 36. 156
4 Beneficia simplicia ex generali consuetudine non requirunt residentiam, in cap. Expofitum, n. 21, de Præbend. 180
4 Beneficia simplicia obtinentes non tenentur deferre per se, nec per substitutum, in c. Significatum, n. 4, de Præbend. 98
4 Beneficiarius acceptans censetur ex quasi contractu se obligare ad illius administrationem, in cap. Considerationibus, n. 63, de Cleric. agros. 208
2 Beneficia simplicia obtinentes an tenentur in Divinis deferre per seipos, in cap. Quia nonnulli, n. 5, de Cler. non resid. pag. 232
2 Beneficia simplicia obtinentes non possunt cogi ad residentiam in Diocesi, in cap. Admonet, n. 34, & 37, de renunciat. pag. 148
4 Beneficiarius quantumcumque minimum de jure communis personalem residentiam requirit, in cap. Conquerentes, n. 2, & 18, de Cler. non resid. 39
4 Beneficia simplicia ex generali consuetudine non requirunt residentiam, nisi aliud fit inducitur de jure specialis, ibid. num. 4. 39
4 Beneficia Regularia etiam non curata requirunt majorem residentiam, quam Beneficia secularia, tamen rationabilis causa excusat, in cap. Ad audientiam, num. 26, de Cler. non resid. pag. 74
4 Beneficiarius non residens privatim, si monitus non redeat, nec iustam executionem alleget, in c. Clericos, n. 1, de Cler. non resid. 77
4 Beneficiarius an, & quando ad breve tempus ad aliam Diocesim transire possint sine licentia Episcopi, ibid. num. 6. 77
4 Beneficiarius absens an, & quando tenetur intersere, per substitutum, ibid. num. 4. 77
4 Quibus ex causis a residentia excoletur, ibid. num. 7. 77
4 Absens si ignoret ubi sit, tribus edictis citatus, & infra sex menses non revertitur beneficio privabitur, in cap. Ex tua, n. 1, de Cler. non resid. 64
4 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 31, & seqq. pag. 64
4 Numquam citari debet per edictum ut redeat ad residentiam si personaliter citari possit, ibid. num. 4, & 9. 64
4 Et quid post Concilium Tridentinum, n. 31, 35, & 36. 64
4 Absens personaliter citatus nisi redeat infra terminum sub preteritis beneficii spoliari potest etiam non expectatis sex mensibus, ibid. num. 9. 65
4 Absens quando sit expectandus, ut beneficio privati possit, ibid. num. 11. 65
4 Beneficiarius absentibus de jure communis nihil debetur de redditibus beneficii, in c. De cetero, n. 3, de Cler. non resid. 42
4 Beneficiarius Cathedralis Ecclesie sicut & Canonici absentes pro servitio Episcopi percipiunt integrè fructus beneficiorum suorum, ibid. num. 14. 43
4 Beneficiarius ut licite abesse possit requiritur Prælati licentia petita, & obtenta, in cap. Relatum, n. 12, & 29, de Cler. non resid. 35
4 Et Prælati remuere potest adiri superior qui eum compellit licentiam cum, edere sufficiente legitima causa, ibid. num. 13, pag. 35
4 Beneficiarius ut licite abesse possit copulari requiritur honesta causa, & Prælati licentia, ibid. num. 10, & 29. 35
4 Si necessitas repentina occiderit, potest abscedere etiam Prælati inconsulto, ibid. num. 14, & 33, & seqq. 36
4 Beneficiarius abesse non licet studiose causa sine licentia Episcopi petita, & obtenta, in cap. Cum ad hoc, n. 3, de Cler. non resid. 75

Beneficium

Beneficium in 3. libro. De reg.

ET VERBORVM.

- 4 Alias coguntur redire per subtractionem fructuum, & beneficium, ibid. num. 4. 75
4 Etiam si Universitas sit privilegiata super fructibus in absentia percipiendis, ibid. num. 5. 75
4 Beneficiarius qui in laudis morantur sine licentia Episcopi præsumuntur facere in fraudem legis, ibid. num. 13. 76
Vide in verbo Sessulari.
Beneficium quoad resignationem, & dimissionem.
2 Beneficia in eorum matibus resignata Ordinari prohibentur suis, aut resignationum confanguineis, affinis, vel familiaribus conferre, ex Bulla Pii V. in c. Non sine, n. 3, de arbitr. pag. 600
2 Beneficium vacans per professionem, & matrimonium potest dimitti coram Ordinario, ibid. num. 40. 601
2 Beneficium matrimonium causa dimissum non vacat ante matrimonium re ipsa contractum, ibid. num. 42. 603
2 Beneficia resignata cur Ordinari prohibentur suis, aut resignationum confanguineis conferri, ibid. num. 47. 602
Vide in ver. Resignatio, Dimissio, Renunciatio, Bulla Pii V.
2 Beneficia per resignationem vacantia hodie ab Episcopo conferri non possunt ejus, aut resignationum confanguineis, vel familiaribus, in cap. Ex parte, n. 3, de off. Deleg. 397
1 Idem in vacantibus per dimissionem ob alterius incompatibilis affectionem, ibid. num. 9. 397
1 Beneficium secundum volens obtinere potest in pactum decedere resignationem prius, in cap. Ad audientiam, num. 15, de Rescriptis. 233
1 Beneficium quavis resignari non possit, pensio tamen potest extingui sine superioris auctoritate, ibid. num. 106. 241
4 Beneficiarius vacans etiam ex causa resignationis de jure communis non prohibetur quis coartare nepoti suo, in cap. Dilige, num. 2, de Præb. 137
4 Secus ex Bulla Pii V. ibid. num. 3. 137
4 Et quid si beneficium vacet per affectionem alterius incompatibilis, ibid. n. 4. 137
2 In dimissione beneficii requiritur illius auctoritas, quas requiritur in beneficii affectione, in c. Admonet, n. 2, & 3, de renunciat. 145
2 Beneficiarius sine licentia Prælati sui beneficio renunciare non potest, ibid. n. 3, & 4. 145
2 An possit beneficium dimittere acceptando aliud beneficium incompatible contra volentem superioris, ibid. n. 3, & seq. usque in fin. 147
Beneficium subia.
4 Præbenda dure ex una possunt constitui si rationabilis causa subsistat, in c. Nisi essent, n. 34, de Præb. 133
4 Beneficium funditur per impositionem pensionis realis, sed perpetua, ibid. n. 43. 134
4 Beneficium factio de jure est prohibita, ibid. n. 44. 134
4 Et in hoc non dispensat Episcopus etiam ex magna causa, ibid. num. 45. 134
4 Beneficia Ecclesiastica sine diminutione sunt conferenda, ibid. n. 47, & 49. 134
Beneficium quoad Simoniam.
6 Beneficium Ecclesiasticum vendere an sit simoniacum, quia prohibetur, vel et conversio, in cap. Præterea, n. 5, Ne Prælati, vicarius. 188
2 Beneficium vendere an sit prohibitum quia simoniacum: & quid de exactone Annatarum, in c. Ex parte, n. 23, de offic. Deleg. remissive. 399
Vide in verbo Annata.
2 Beneficium Ecclesiasticum vendere an sit prohibitum quia simoniacum, an et conversio, in c. Cum converso, n. 30, & seqq. de Pactis. 545
2 Beneficia Ecclesiastica venditores domum Dei speluncam latronum faciunt, ibid. n. 41. 546
2 Beneficia Ecclesiastica insunt Clericatus, & Præbenda, ibid. num. 93. 553
2 Beneficium est sequela Officii, & sine Spiritualibus non potest consistere, ibid. n. 109. 555
2 Venditio beneficii Ecclesiastici an cadat directè super jure spirituali, ibid. n. 123. 556
Vide in verbo Simonia.
2 Beneficium vendere habent ordinem requiritur, vel non habenti an aequaliter sit simoniacum, ibid. n. 134. 558
6 Beneficium obtinens si fundatum cum pacto presentandi scriptum an faciat fructus suos, in c. Tua nos, n. 7, & seq. usque ad n. vide Simon. 174
Vide in ver. Præbenda quoad Simoniam.
Beneficium quoad titulum ordinandi.
4 Beneficium quod consequatur jam ordinatum ad titulum patrimoniale,

INDEX RERVM

monii, non succedit loco tituli, in c. Episcopus, num. 46. de Præben. 89
Nec prohibetur resignare à Concilio Tridentino, ibid. num. 47 pag. 89
Vide in verbo Clericus quoad titulum, & in ver. Ordo quoad titulum, & in verbo Patrimonium.
Beneficia consilia non debent, nisi sufficientia ad congruum Clerici sustentationem, in cap. Cum jam dudum, n. 29. de Præben. 120
Beneficium quoad vacationem.
Beneficium vacans per professionem, & matrimonium potest dimitti coram Ordinario, in cap. Non sine, n. 40. de Arbitr. pag. 601
Beneficium matrimonii causa dimissum non vacat ante matrimonium re ipsa contractum, ibid. num. 42. 601
Beneficium Clerici qui tribus edictis citatus infra sex menses non revertitur ad residendum, conseruit quasi vacans sine ulla sententia, in cap. Ex parte, n. 13. de Cler. non resid. 65
Beneficium non vacat per obitum beneficiati in tribus casibus, id est, si sit suppellex, si Præbende non sint distinctæ, & si sit de mensa, in c. Cum accessisset, n. 11. de Constat. 145
Beneficium annexum imperari non potest, quia non vacat, in cap. Dudum, in secundo, n. 3. de elect. 71
Beneficia promota ad Episcopatum non vacant ante illius consecrationem, & adeptam possessionem Ecclesie, in cap. Quoniam, n. 27. de translat. Episc. 132
Idem si proventus fructus Episcopatus non acceptit eò quod ad certum tempus alieni debeantur, ibid. num. 28. 132
Beneficia electi, & in Curia consecrati conferuntur ex hypo Curie etiam ante adeptam Ecclesie possessionem, ibid. num. 29. pag. 132
Beneficium ingredientis Religionem an sit alteri conferendum infra annum probationis, in cap. Statutus, num. 15. & sequ. ubi ad n. 21. de Regular. 106
Quid de jure communi, ibid. num. 16. 106
Et quod ex Concilio Tridentino, ibid. num. 18. 106
Beneficium ingredientis Religionem etiam eo consentiente, aut resignante alicui conferri non potest nisi intra duos menses ante professionem, nec resignatio effectum sortitur, nisi professione sequatur, ibid. num. 18. & 22. 107
Resignatio beneficii facta à Novitio in undecimo mense à susceptione habitus valida est, etiam si professio ultra annum differtur, ibid. num. 19. 107
Beneficium ingredientis Religionem non vacat ante professionem, & ideo alteri conferri non potest, ibid. num. 20. & sequ. 107
Beneficium in gradibus Religionem ante pubertatem quando alteri conferri possit, in c. Nullus, n. 8. de Regular. 3
Beneficium vacat per obitum provisi, licet sola supplicatio nem signata habeat, in cap. Si quis, n. 32. de foro compet. 44
Beneficium Novitii vacat per propositum mutandi vitam absoluit, in cap. Constat, n. 3. de Regular. 95
Beneficium non vacat per votum Religionis nisi illud sit solenne, ibid. num. 35. 95
Beneficia non vacant per promotionem ad Episcopatum, & adeptam possessionem post sex menses præfixos ad consecrationem suscipiendam, in cap. De multa, n. 14. de Præben. pag. 145
Beneficium quandoque vacat de jure, sed non vacat de facto, & eo converso, in cap. Litteras, n. 14. 27. & 30. de concess. Præben. 243
Beneficium vacans de jure, licet non de facto conferri potest ab Ordinario absque eo, quod cogat detentorem ad dimittendum, sed non à Delegato, & cur, ibid. n. 24. 243
Beneficium an vacare debeat de jure, vel de facto, vel utroque modo ad hoc ut conferri possit ab Ordinario, vel à Delegato, ibid. n. 27. 244
Beneficium vacans de jure, sed non de facto an possit conferri priusquam possessor facto ipso renuntiaverit, ibid. num. 32. & sequ. quæsi. ad n. 36. 244
Quid si possessio sit colorata, ibid. num. 31. & 34. 244
Et quod si nullum habeat coloratum, ibid. n. 31. 244
Beneficium vacat per motum coadjuti rati naturalem, quam civilem, in c. Ex parte, n. 10. & sequ. de Cler. a. gro. 200
Beneficium, vel officium immutabile vacans Papa non intendit coarctare, in c. De Rectoribus, n. 43. de Cler. a. gro. 198
Beneficium quoad unionem.
Beneficium annexum amittit nomen beneficii, & induit naturam beneficii, cum unum, & sit illius prædium, in c. Dudum, in secundo, n. 3. de elect. 71
Et imperari non potest, quia non vacat, ibid. n. 32. 71
Vide in ver. Pius.
Beneficium annexum induit materiam beneficii, cui perpetuo, & acceptorie est unum, in cap. Licet, n. 68. de Præben. 169

Beneficia unius diocesis ex quaunque causa ab Episcopo unum non possunt beneficiis alterius diocesis, in c. Sicut unius, n. 10. de excess. Præben. 3
Beneficium per annexum Patrochialis non fit curatum, in c. Expositus, n. 13. de Præben. 179
Beneficium etiam unum computatur ad indicendam incomparabilitatem in eadem Ecclesia, in c. Litteras, n. 61. de concess. Præben. 243
Vide in ver. Præbendarum suppressio.
Beneficiarius Apostolicum non intercessisse probatur ex registis, in quibus non reperitur descriptum, in c. Cum Ecclesia, n. 22. de caus. possess. & propriet. 140
Beneficiarius Apostolicus esse observantia quadraginta annorum non mittit nisi data scientia specifica, & patienti Papa, in c. Dilectus, n. 2. de off. Ordin. 476
Beneficiarius Apostolicum ex cursu triginta annorum cum observantia sublecuta, præsumitur etiam contra Ecclesiam de jure communi, in cap. Consuetudines, n. 45. de consuet. pag. 258
Sive fuerit servatum, sive non, ibid. num. 46. 256
Secus post Bullam Urbani VIII. ibid. num. 47. 256
Beneficiarius quamvis præsumitur ex observantia triginta annorum etiam ubi agitur de magno præiudicio, tamen ex registro probari potest non intervenisse, ibidem num. 48. pag. 257
Beneficia irregularitatis cur inducitur, in cap. Super eo, n. 8. de Bigam. 362
Apostoli prohibio super bigamia de quibus Ordinibus intelligitur, ibid. num. 27. 362
Bigamia quot sint species, in cap. A nobis, n. 2. de Bigam. 365
Bigamia vera que fit, ibid. num. 3. 365
Bigamia in interpretativa que dicitur, ibid. n. 5. & 12. & sequ. 365
Et que similitudinaria, ibid. num. 6. 365
Bigamia irregularitatem an incurrat Clericus in factis, vel professis contrahens cum uxor, & virgine, ibid. num. 6. & 22. num. sequ. 366
Bigamia percuriam non incurrit Sacerdos contrahens cum vidua, nisi illa sit corrupta, ibid. num. 8. 366
Bigamia vera an incurrat ad matrimonium cum vidua legitime contracto, & consummato, ibid. num. 11. 367
Bigamia cur inducatur irregularitatem, ibid. num. 13. 367
Bigamia etiam interpretativa per solennem professionem non aboleretur, ibid. num. 18. 368
Bigamia interpretativa est in duplici differentia, ibid. num. 22. pag. 373
Bigamiam contrahens ex eo quod reddat debitum uxori adterere clericale privilegium non perdit, ibid. num. 26. 369
Nec qui contrahit plura matrimonia de facto, ibid. n. 27. 369
Bigamiam irregularitatem an incurrat Clericus Minorum Ordinum, vel laicus, vel laicus contrahens invalide matrimonium cum vidua, vel corrupta, ibid. n. 28. & sequ. usque in fin. 371
Bigamia percuriam incurrit Clericus Minorum Ordinum, vel laicus, qui secundum uxorem accepit de facto propter quodcumque impedimentum dimittens, ibid. n. 44. 372
Bigamiam percuriam inducit matrimonium invalide contractum cum omnibus casibus in quibus contractum valide induceret bigamiam, ibid. num. 45. 373
Bigamiam quamvis ordinari non debeat, tamen si fecus fiat, characterem recipit, in c. Super eo, n. 2. de Bigam. 358
Bigamiam que ratione fit irregularitas, ibid. n. 4. & 10. 359
Bigamus ordinari prohibetur non propter culpam, sed propter Sacramentum defectum, ibid. n. 10. 359
Bigamus omni clericali privilegio nudati sunt, & sub anathemate prohibentur constitui, vel habitum clericalem deserte, ibid. num. 11. 361
Bigamus, etiam si coelibes deserviat, prohibentur suffici ab Episcopo in Minorum Ordinum ministeriis, ibid. n. 11. 363
Bigamus ordinatus ab Episcopo ad pium constitutum non habet ordinis executionem, nec est capax beneficii, ibid. n. 43. pag. 368
Bigamus, unde dicitur, in cap. A nobis, n. 4. de Bigam. 364
Bigamus ex matrimonio valide contracto, & consummato cum vidua, vel corrupta sponsiati sunt omnino privilegio clericali, ibid. n. 13. 368
Bigamus, & viduarum mariti per omnia æquiparantur, ibidem num. 24. 368
Bigami nudantur clericibus privilegiis si sint in minoribus tantum ordinibus constituti: sed si in factis, ibid. num. 39. pag. 371
Bigamus non est benedicendus, in c. Vir autem, n. 2. de fecan. nupt. 109
Episcopus ordinans Bigamum, quam penas incurrat, in cap. Super eo, n. 2. de Bigam. 359
Vide in ver. Dissolutio super Bigamiam.
Bis de eodem hominum facto quartum non debet, in cap. Accipimus, num. 34. de arat. & qual. 277
Bispho